7) W razie, gdyby kupiciel cenę kupna zabezpieczył, a sądownie nie złożył, powinien od takowej procenta po 5/100 półrocznie z góry dla wierzycieli do Depozytu sądowego składać, po doręczonej tabeli zapłaty i w miarę podanej ceny wierzycieli w przeciągu 14 dni zaspokoić.

8) Gdy kupiciel tych warunków na jakikolwiek sposób nie dopełnił, wtedy na jego koszt i niebezpieczeństwo i pod zwróceniem szkód z tąd powstać mogących, nowa w jednym terminie odbyć się mająca licytacja rozpisana i w téjże wspomniona część za każdą cenę sprzedaną zostanie.

9) Pod względem danin i ciężarów sprzedać się mającej części realności, chęć kopienia mający do tabuli i kassy miejskiej udać się mają.

Lwów dnia 23go Stycznia 1845.

(579) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 3203. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Sophiae de Terleckie Węglenska, Felici Węglenski, Josephae de Węglenskie Rzeczycka, Leoni, Joanni, Theclae et Mariae Węglenskie de domicilio ignotis — medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Adamum Joannem binom. Czarniakowski contra ipsos — puncto extabulationis contractus die 12. Januarii 1788 initi, vi cujus Theophila Moszyńska bona Lisiczyńce Szyły, Szelpaki, Szechowce, tum medietatem bonorum Iszczkow et Rosochowance pro annua Summa 26358 flpol. 13 gr. anticipative soluta Ignatio Węglenski in triennalem arendatoream possessionem dimisit, Dom. 41. pag. 153. n. 5. onhaerentis, una cum negativa resolutione ad Nr. 35269/1844 adnotata, e statu passivo bonorum Szechowce — sub praes. 30. Januarii 1845 ad Nr. 3203 — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem ipsorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Waskiewicz, cum substitutione Domini Advocati Czajkowski, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 22. Aprilis 1845 hora decima matutina comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neg-

lecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 11. Februarii 1845.

(564) **E d i c t u m.** (2)

Ad Nrm. 4114 — 1845. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Catharinae de Horodyskie Kuczyńska, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Felicianae Dobrzyńska sub praes. 6. Februarii 1845 ad Nr. 4114 contra eandem, tum massam jacentem olim Constantiae Barańska puncto extabulationis de sortibus bonorum Jurkow, Tworkowa et Wytrzyszczka Summae 4000 flpol. ac aequivalentis usurarum ejus stipulati, iis inhaerentium; una cum subonere illius Summae pro re Constantiae Barańska exstante huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejus huic Judicio ignotam indicatam, illius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Polański, cum substitutione Domini Advocati Piszklewicz, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 7. Maii 1845 hora 10. matut. ad contradictorium praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.